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2700K 3000K

4000KSu tutti i profili tranne i micro

Per illuminazione generale

Interno IP20 esterno IP65

Con alimentatori e driver 24V

Per illuminazione di potenza

UTILIZZABILE

Le stripled Made in House
SB LUX vengono
realizzate con misure
personalizzate. Possono
essere modificate in ogni
sua caratteristica.

Stripled
classic

CODICE W/mt lm/mt CCT CRI V

10
10
10
15

20

26

15

20

26

15

20

26

SB157
SB158
SB159
SB160

SB163

SB166

SB161

SB164

SB157

SB162

SB165

SB168

2700K

2700K

2700K

2700K

3000K

3000K

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

4000K

24
24
24
24

24

24

24

24

24

24

24

24

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

800
800
800

1700

2200

2600

1700

2200

2600

1700

2220

2600
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CRI
90 IP20



2700K 3000K

4000KSu tutti i profili tranne i micro

Per effetti colorati

Interno IP20 esterno IP65

Con alimentatori e driver 24V

 Con radiocomando di controllo

UTILIZZABILE

Le stripled Made in House
SB LUX IP65 vengono
realizzate con misure
personalizzate. Possono
essere modificate in ogni
sua caratteristica.

Stripled
IP65
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CODICE W/mt lm/mt CCT CRI V

10
10

SB169
SB170

3000K
4000K

24
24

90
90

800
800

CRI
90 IP65



2700K 3000K

4000K

Su tutti i profili tranne i micro

Per illuminazione generale

Su profili piatti e a vista 

Con alimentatori e driver 24V

Per non vedere "punti"

UTILIZZABILE

Le COBLED Made in
House SB LUX vengono
realizzate con misure
personalizzate. Possono
essere modificate in ogni
sua caratteristica.

COBLED
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CODICE W/mt lm/mt CCT CRI V

8

15
8

15

SB171

SB173
SB172

SB174

3000K

4000K
3000K

4000K

24

24
24

24

90

90
90

90

750

1500
750

1500

CRI
90 IP65



2700K 3000K

4000KSolo su i mini profili

Per illuminazione d'effetto

Nascoste in nicchie e mobili

Con alimentatori e driver 24V

Senza profilo

UTILIZZABILE

Ogni stripled viene
realizzata con lungezza a
misura del cliente 
e può essere modificata in
ogni sua caratteristica

Micro
Cobled

SB LUX Illuminazione  | Via Francesco Vandelli 23/29
41126 Modena | Tel. 059 212123 | www.sblux.it

CODICE W/mt lm/mt CCT CRI V

10
10

SB175
SB176

3000K
4000K

24
24

90
90

800
800

CRI
90 IP65



Su tutti i profili tranne i micro

Per effetti colorati

Interno IP20 esterno IP65

Con alimentatori e driver 24V

 Con radiocomando di controllo

UTILIZZABILE

Ogni stripled viene
realizzata con lungezza a
misura del cliente 
e può essere modificata in
ogni sua caratteristica

Stripled
Speciali
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RGB

DYNAMIC

RGBW

CODICE W/mt CCT CRI V

15

15
15

15

SB178

SB180
SB179

SB181

RGB

RGB+W
RGB

2700K-6500K

24

24
24

24

90

90
90

90

CRI
90 IP65



Misure e potenze degli
alimentatori possono
variare a seconda della
disponibilità del momento

Alimentatori
e Accessori
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CODICE W Misure mm Tipologia V
20 24

24

240

50

50

SBALIM20
SBALIM50
SBALIM75
SBALIM100
SBALIM150
SBALIM240

144x32x28 Alimentatore IP20
153x42x32 Alimentatore IP20

75

100

100
150

SBIP6750
SBIP67100

180x52x30 Alimentatore IP20 
210x67x34 Alimentatore IP20
230x67x34 Alimentatore IP20

215x115x50 Alimentatore IP20
178x45x33 Alimentatore IP67
175x68x35 Alimentatore IP67

24
24
24
24
24
24



Misure e potenze degli
alimentatori possono
variare a seconda della
disponibilità del momento

Alimentatori
e Accessori
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CODICE W Tipologia V
24
24

288
480
216

290
320

SBCBD

SBDIMP

SB182

SBDIMT

SB183

SBKRGB

SB184

SBKRGW

SB185

Centralina DIM Pish
Centralina DIM Triac

Centralina RGB
Centralina RGBW

Centralina Bianco Dinamico
Controller RGB

Controller RGB + W
Pannellino parete RGB
Pannellino parete RGB+W

24
24
24
24
24
24
24


